
  

Dokumentārās operācijas 

III.09/ Versija: 11/ Pieejamība: A/ VL № V/43 / Spēkā no: 01.01.2017.  1/2 

 

Importa akreditīvi 

1.  Pieteikuma izskatīšana bezmaksas 

2.  Projekta sagatavošana 150 EUR 

3.  Atvēršana 0,25%, min. 150 EUR 

4.  Nosacījumu grozījumi (izņemot summas palielinājumu) 100 EUR  

5.  Summas palielinājums 0,25%, min. 150 EUR 

6.  Dokumentu apstrāde un apmaksa par katru prezentāciju 0,2%, min. 150 EUR 

7.  Nosacījumiem neatbilstošu dokumentu iesniegšana 100 EUR 

8.  Naudas pārvedumi, saistīti ar akreditīva atvēršanu vai izpildīšanu 20 EUR 

9.  Atcelšana vai termiņa beigas bez izmantošanas 100 EUR 

10.  Atliktā maksājuma uzraudzība 
0,15%, min. 100 EUR  

ceturksnī 

11.  Neapmaksātu dokumentu atgriešana 150 EUR 

 

Eksporta akreditīvi 

1.  Projekta saskaņošana 100 EUR 

2.  Iepriekšēja paziņošana 100 EUR 

3.  Paziņošana 0,1%, min. 150 EUR 

4.  Pārvešana 0,25%, min. 200 EUR 

5.  Apstiprināšana pēc vienošanās 

6.  Grozījumu paziņošana (izņemot summas palielinājumu) 100 EUR 

7.  Summas palielinājums 0,1%, min. 100 EUR 

8.  Dokumentu apstrāde par katru prezentāciju 0,2%, min. 150 EUR 

9.  Dokumentu apstrāde (bez pārbaudes) par katru prezentāciju 0,2%, min. 100 EUR 

10.  Nosacījumiem neatbilstošu dokumentu iesniegšana 50 EUR 

11.  Dokumentu projektu pārbaude 25 EUR par dokumentu 

12.  
Maksājuma ieskaitīšana kontā, ja veikta tiešā prezentācija akreditīva 

izdevēja bankai 
0,2%, min. 100 EUR 

13.  Atcelšana vai termiņa beigas bez izmantošanas 100 EUR 

14.  Atliktā maksājuma uzraudzība 
0,15%, min. 100 EUR  

ceturksnī 

15.  Negociācija pēc vienošanās 

16.  Diskontēšana pēc vienošanās 

17.  Neapmaksātu dokumentu atgriešana 150 EUR 

 

 

 



 

III.09/ Versija: 11/ Pieejamība: A/ VL № V/43 / Spēkā no: 01.01.2017.  2/2 

Importa inkaso 

1.  Paziņošana 50 EUR  

2.  Grozījumu paziņošana 50 EUR 

3.  Dokumentu izsniegšana pret apmaksu vai akceptu  0,2%, min. 100 EUR 

4.  
Dokumentu izsniegšana bez apmaksas/ neapmaksātu dokumentu 

atgriešana 
100 EUR 

5.  Naudas pārvedumi, saistīti ar inkaso izpildi 20 EUR 
 

Eksporta inkaso 

1.  Inkaso uzdevuma pieņemšana 50 EUR  

2.  Nosacījumu grozījumi 100 EUR 

3.  Dokumentu apmaksa 0,2%, min. 100 EUR 

4.  
Dokumentu izsniegšana bez apmaksas/ neapmaksātu dokumentu 

atgriešana 
100 EUR 

5.  
Maksājuma ieskaitīšana kontā, ja veikta tiešā prezentācija pircēja 

bankai 
0,2%, min. 100 EUR 

 

Importa garantijas 

1.  Garantijas vai apliecinājuma vēstules projekta sagatavošana 100 EUR 

2.  Garantijas izsniegšana 50 EUR 

3.  Garantijas ar naudas segumu izmantošana 1% gadā, min. 150 EUR  

4.  Garantijas bez naudas seguma (cits nodrošinājums) izmantošana pēc vienošanās 

5.  Nosacījumu grozījumi 100 EUR 

6.  Atcelšana 100 EUR 

7.  Maksājuma pieprasījuma apstrāde 0,2%, min. 200 EUR 

8.  Apliecinājuma vēstules izsniegšana  50 EUR 

9.  Apliecinājuma vēstules ar naudas segumu izmantošana 1% gadā, min. 150 EUR 

10.  
Naudas pārvedums, saistīts ar garantijas atvēršanu vai pieprasījuma 

apmaksu 
20 EUR 

 

Eksporta garantijas 

1.  Projekta saskaņošana 100 EUR 

2.  Paziņošana 1%, min. 150 EUR 

3.  Grozījumu paziņošana 100 EUR 

4.  Atcelšana 100 EUR 

5.  Maksājuma pieprasījuma apstrāde 0,2%, min. 200 EUR 
 

Papildu pakalpojumi 

1.  Bankas izziņa1 20 EUR 

2.  SWIFT-ziņojums 20 EUR 

3.  Izmeklēšana pēc Klienta pieprasījuma 40 EUR 

4.  Korespondējošo banku komisijas faktiskās izmaksas 

5.  Kurjerpasta izmaksas par katru prezentācijas paku1 80 EUR  

 

                                                      

1 Komisijas maksa ietver PVN. 


